
 

AMAGI LAGOON AND SPA ****
 
Destinace: Srí Lanka - Negombo 
 

  

Hotel Amagi Lagon & Spa se nachází ve městě Negombo, v těsné blízkosti turistických atrakcí, jako je
Amigi Aria. V hotelu objevíte, jak snadné je se inspirovat; panoramatický výhled na lagunu, rafinované
ubytování, moderní vybavení, příjemné jídlo, teplé počasí, přátelské služby a přístup k nejžádanějším
zážitkům Negombo. Má 68 dobře vybavených moderních pokojů a apartmánů (21 standardních pokoj, 43
pokojů typu De luxe a 4 apartmány) s klimatizací, vlastním sociálním zařízením, telefonem, kabelovou
televizí, wifi, setem na přípravu čaje/kávy, trezorem, soukromými balkony s výhledem na lagunu, bazén
nebo zahradu. Součástí apartmánů je navíc vlastní venkovní jacuzzi a minibar. K vybavení resortu patří
venkovní bazén, sluneční teresa, Wellness a spa, směnárna, 24 hodinová recepce, parkoviště. Za poplatek
vodní sporty, rybaření nebo půjčovna aut. Amagi v malebné dech beroucí laguně je také ideálním místem
pro páry, které by měli zájem o uspořádání jejich nezapomenutelného svatebního dne, ať už od
nejjednoduššího obřadu až po největší oslavy. Personál je připraven nabídnout odborné poradenství a
bude pracovat s párem od začátku až do konce, což zajistí bez stresovou a bezchybnou příležitost. Hotel
nabízí pestrý sortiment místní a mezinárodní kuchyně, hlavní restaurace The Lagoon patří k nejlepším
restauracím ve městě Negombo a nabízí rozsáhlé menu ze Srí Lanky a mezinárodní kuchyně, dále k
dispozici mezinárodní restaurace Catamaran, Moya, která nabízí mořské speciality, pro soukromé stolování
je The Tree House u velkého mangrovníku nebo The Pontoon s výhledem na lagunu. Klidné večery u
koktejlů, klasických nápojů a jemných vín lze strávit u Baru Grand Lawn nebo Sunset Deck, které se
mohou pochlubit nádhernými výhledy a nádhernými západy slunce nad lagunovými vodami. Do města
Negombo zajišťuje hotel kyvadlovou dopravu nebo můžete vyrazit do buddhistického chrámu
Angurukaramulla Temple či na pevnost Dutch Fort, které se nachází v blízkosti hotelu. Mezinárodní letiště
Bandaranaike je vzdálené 4 km a hlavní město Colombo 28 km.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Trezor na recepci 

  
   Hotelová doprava 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Plavecký bazén 

  
   Pláž 



  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Prádelna 

  
   Bar 24 hodin 

  
   Internet lobby 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Radiopřijímač 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Kávovar 

  
   Praní prádla 

  
   Žehlení prádla 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ - BANDARANAIKE INTERNATIONAL
AIRPORT

3,6 km

COLOMBO - HLAVNÍ MĚSTO SRÍ LANKU 28,5 km

BERUWALA - STŘED LETOVISKA 80,3 km

KANDY - MĚSTO KRÁLŮ 86,9 km

BENTOTA - STŘED LETOVISKA 87,0 km

AHUNGALLA - STŘED MĚSTA 99,6 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

